АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2015 года                                                                           №___

Об утверждении положения и прейскуранта цен на
оказание платных услуг муниципальными бюджетными
учреждениями отрасли  физическая культура и спорт
администрации муниципального образования
Кущёвский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях оптимизации и упорядочения ценообразования на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями отрасли  физической культуры и спорта администрации муниципального образования Кущевский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить:
1) положение на оказание платных услуг, муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущевский район (приложение № 1);
2) перечень платных услуг и прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Кущевский центр спортивной подготовки «Лидер»  (приложение № 2);
3) перечень платных услуг и прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Кущевский центр спортивной подготовки «Снеговик»  (приложение № 3).
2. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя  муниципального  образования  Кущевский  район  С.В.Ламонова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2015 года.

Глава муниципального образования
Кущевский район                                                                                 В.С. Ханбеков

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Кущёвский район от___________2015 г. №___________

«Об утверждении положения и прейскуранта цен на оказание
платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями
отрасли  физическая культура и спорт администрации
муниципального образования Кущёвский район»

Проект внесен:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Кущёвский район      			                                                     С.В.Ламонов

Составитель проекта
Начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Кущёвский район                                                     С.А.Карапищенко

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Кущёвский район
начальник финансового управления                                                   Т.Д.Шевелева

Главный специалист  управления
делами администрации
муниципального образования
Кущёвский район      		                                                            Е.В.Пониделко
Управляющий делами администрации
муниципального образования
Кущёвский район                                                                               Е.И.Поступаева

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями
отрасли  физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»

Проект внесен первым заместителем главы муниципального образования Кущёвский район С.В.Ламоновым

Постановление разослать:
1. Финансовое управление                       - 1,
2. Отдел по ФК и спорту                          - 3,
3. МУ ЦБ ОФК и С                                   - 1.

_______________       С.В.Ламонов                                      «___»_________2015г.

С.А.Карапищенко
5-34-96